

کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان
محمد آسگران

Tel: 0049 1633458007
E-mail: asangaran@aol.com

www.iskraa.org

ایسکرا
۲۸۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

چهارشنبه ها منتشر میشود

۳۰ نوامبر ۲۰۰۵ ، ۹ آذر ۱۳۸۴

abdolgolparian@yahoo.com

سر دبیره: عبدال کلپریان

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را گرامی بداریم!

مصاحبه محمد آسگران با ایسکرا در مورد اعتصاب کارگران نساجی کردستان



محمد آسگران

اعتراض به اخراج ۳۶ نفر از کارگران این کارخانه آغاز شد. زیرا مدیریت متن قرار دادی را به امضای کارگران رسانده بود که کارفرما هر آن نمیتوانست آنها اخراج کند و ۳۶ نفری که این متن را امضا کرده بودند فوراً حکم اخراجشان را گرفتند. با شروع اعتصاب در اعتراض به اخراج کارگران مطالبات دیگری که باید عملی میشد و به تعویق افتاده بود جز خواسته های کارگران در این اعتصاب مطرح گردید. اوایل اعتصاب بعد از دو هفته هیچکدام از مقامات کارخانه و دولت عکس العملی نشان ندادند انگار اتفاقی نیفتاده است. میخواستند با این بی توجهی کارگران را خسته و اعتصاب را به شکست بکشانند. اما مقاومت و اتحاد کارگران آنها را ناچار به تقلا کرد. مذاکرات مکرر و بی نتیجه را ادامه دادند. در میان کارگران تلاش کردند که تفرقه ایجاد کنند. بسیج کارخانه را به تحرک وادار کردند. به تعدادی از بسیج کارخانه مبلغ پنج هزار تومان هدیه دادند که اعتصاب را بشکنند. تعدادی از کارگران را

ایسکرا: اعتصاب ۵۷ روزه کارگران نساجی با موفقیت پایان یافت. از آنجا که از نزدیک با روند اعتصاب درگیر بودید، در مورد پیرویه این اعتصاب و چگونگی آن لطفاً برای خوانندگان ایسکرا مقداری توضیح دهید.

محمد آسگران:

قبل از جواب به سوال شما اجازه بدهید که به همه دست اندرکاران، فعالین کارگری و همه کسانی که در به پیروزی رساندن این اعتصاب فعالیت کردند و کمک کردند تشکر کنم و به همه آنها خسته نباشید بگویم.

درست است که من هم افتخار این را داشتم که در همه لحظات تلخ و شیرین این اعتصاب در کنار کارگران نساجی باشم، اما در غیاب اتحاد و همبستگی قوی کارگران نساجی این پیروزی ممکن نمیشد. این اعتصاب روز اول در

ایسکرا: در رابطه با فاکتورهای به پیروزی رساندن اعتصاب فکر میکنم از نکات بسیار مهمی است که باید بدان پرداخت و در جهت آماده سازی برای حرکتهای بعدی بر روی آن تاکید گذاشت. این فاکتورهای اساسی که نقش کلیدی را بازی کردند چه بودند؟

صفحه ۲



صفحه ۳

در صفحات دیگر

زنده باد ۱۶ آذر
روز مبارزه برای آزادی و برابری
روز مبارزه علیه حجاب و آپارتاید جنسی
صفحه ۳

پخش گسترده تراکتها و اطلاعیه حزب
بمناسبت سالگر تشکیل حزب و ۱۶ آذر در خانه
و سردشت
صفحه ۴

ضرب و شتم دانشجویی دانشگاه کردستان
محکوم است
صفحه ۴

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

مصاحبه محمد آسنگران با ایسکرا . . .

از صفحه ۱

محمد آسنگران:

به نظر من مهمترین فاکتور و عامل پیروزی کارگران نساجی اتکای کارگران به مجمع عمومی بود. مجمع عمومی به عنوان ارگان مبارزه و تصمیم گیری در این کارخانه نقش کلیدی بازی کرد. چه هنگامی که نمایندگان به مذاکره میپرداختند و چه هنگامی کارگران فردی تحت فشار قرار میگرفتند. همیشه این فاکتور یعنی تصمیم گیری مجمع عمومی بود که آنها را از محاصره نجات میداد. برای روشنتر شدن مسأله به دو نمونه اشاره میکنم، یک روز قبل از اتمام اعتصاب ۱۵ نفر از کارگران را شبانه بازداشت کردند و به اطلاعات بردند آنها را تحت فشار گذاشتند که باید اعتصاب را تمام کنند. کارگران همگی یک جواب داشتند " ما اعتصاب را فردی شروع نکرده ایم که بتوانیم فردی پایان بدهیم. اعتصاب تصمیم مجمع عمومی بوده است و اکنون هم فقط مجمع عمومی میتواند چنین تصمیمی را بگیرد". در مذاکرات نمایندگان کارگران هم همیشه این قاعده رعایت میشد آنها اجازه نداشتند که خودشان رای نهایی بدهند. در هر مورد باید مجمع عمومی تصمیم آنها را تایید میکرد تصمیم نمایندگان کارگران بعد از تصویب در مجمع عمومی قابل اجرا بود. چنانچه در یک مورد نمایندگان تحت فشار قرار گرفتند که گویا آنها عامل ادامه اعتصاب هستند، نمایندگان اعلام کردند که اگر مجمع عمومی تصمیم به خاتمه اعتصاب بگیرد آنها حرفی ندارند. به این ترتیب میبینیم که مجمع عمومی نه تنها جایی و ارگانی برای دخالت همه کارگران بود بلکه در موارد حساس همه کارگران جوابگو بودند. این تنها یک تاکتیک در مقابل کارفرما و دولت نبود بلکه این یک روش درست هدایت مبارزه کارگری بود که کمک میکرد تا همه کارگران در سرنوشت خودشان تصمیم بگیرند و قدرت جمعی کارگران در مقابل کارفرما و دولت قرار میگرفت. کارگران در مجمع عمومی از قدرت و اعتماد به نفس بیشتری برخوردار

بودند. کسی نمیتوانست چیزی بر خلاف تصمیمشان را به آنها تحمیل کند. در عین حال تعداد بیشتری از کارگران یاد میگرفتند که چگونه یک اعتصاب را رهبری و در مقابل فشار و تهدید کارفرما و دولت بایستند. اما علاوه بر نقش کلیدی مجمع عمومی نقش خبر رسانی و مطلع نگاه داشتن جامعه به طرق مختلف یکی دیگر از تجارب با ارزش این اعتصاب بود. در شرایطی که تمام رسانه های خبری ایران در مورد این اعتصاب سکوت کرده بودند و اجازه پخش اخبار آن را نداشتند کارگران نساجی با مصاحبه های متعدد و ایجاد کمیته اعتصابیون توانستند که اخبار و گزارشات لازم را به جامعه برسانند. کمیته اعتصابیون و کمیته حمایت از اعتصاب دانشجویان و فعالین دیگر در مجموع سه کمیته در شهر سنجند درست شده بود. اما کمیته اعتصابیون هم در رهبری اعتصاب و هم در خبررسانی لحظات اعتصاب نقش کلیدی بازی کرد. ما در اعتصابات دیگر این کارخانه و نساجی شاهو شاهد درست شدن کمیته حمایت از اعتصاب بودیم اما اینبار کمیته اعتصابیون یک قدم به جلو بود. زیرا خود مستقیماً در رهبری اعتصاب نقش داشت. کاری و حرفی که نمایندگان نمیتوانستند انجام بدهند این کمیته انجام میداد. زیرا کمیته علنی نبود که بیایند و آنها را تحت فشار قرار دهند. در ضمن اگر هر جا که این کمیته احساس میکرد که نمایندگان خوب عمل نمیکنند راساً خودش وارد میدان میشد و هدایت غیر مستقیم اعتصاب را به دست میگرفت. در جریان این اعتصاب افت و خیز زیادی اتفاق افتاد. اما ستون اصلی هدایت موفق آن مجمع عمومی و نمایندگان و این کمیته بود که نقش رادیکال و اصلی را بازی کردند. حمایت تشکلهای کارگری در داخل و خارج ایران یکی دیگر از آن موارد است که به موقع انجام میشد. برای مثال اتحادیه فلز آلمان یکی از آن اتحادیه ها بود که از کارگران نساجی حمایت کرد. این موارد همگی هنگامی که در کنار هم و هماهنگ به میدان آمدند پیروزی

نساجی کردستان را ممکن کردند.

ایسکرا: از ابتدای اعتصاب تا به آخر کمیته کردستان و شخص شما در دادن رهنمودهای لازم و تاثیر گذاری بر آن و به پیروزی رسانیدنش تلاش کردید، سوال این است که اگر کمیته کردستان در این حرکت حضور نمی داشت آیا فکر نمی کنید که نتایج دیگری غیر از این موفقیت بهار می آمد؟

محمد آسنگران:

ببینید این کار همیشه و تعطیل ناپذیر ما است. یک حزب کمونیستی کارگری اگر وظایف اصلی خودش را بجز رهبری جنبش کارگری تعریف کند غیر عادی است. واضح است که اگر ما نبودیم کار به این شکل پیش نمیرفت. اما نقش حزب تنها در این اعتصاب خلاصه نمیشود. این تنها بخشی از فعالیت و امر کمیته کردستان بود. نقش ما برخلاف تصور چه موجود تنها گزارش دادن نبود ما تلاش کردیم با استفاده از تجاربی که بود در دل تناسب قوای معینی تحلیل کنیم که کجا باید ایستاد و کجا باید عقب نشست. کجا باید سازش کرد و کجا باید به خیابان آمد و... خوشبختانه کارگران نساجی از رادیو و تلویزیون و نشریات ما این استفاده را میکردند که درست عمل کنند. کسان دیگری هم بودند که از دور دستی بر آتش داشتند و هر بار با یک فشار که به اعتصابیون می آمد فوراً یاس و ناامیدی را در نوشته هایشان میدیدیم. اینها البته فکر میکردند دلسوزی میکنند ولی چون در این عرصه پیچیدگی اوضاع را نمیتوانستند تحلیل کنند مرتب به چپ و راست زدن می افتادند. یا فقط گزارش میدادند. روانشناسی کارگران، جامعه، و نیروهای مقابل همگی مواردی بود که باید تحلیل و ارزیابی میشد. جریانات دیگر به شکل سنتی یاد گرفته اند فقط خودی نشان بدهند. مشکلمان این نبود که چگونه این اعتصاب به پیروزی برسد. پیچیدگی اوضاع را نمیتوانستند تشخیص بدهند. حتی هنگامی که کارگران پیروز شدند " رادیکالیسم شان" را به شکلی

بچگانه بیان کردند که گویا پیروزی حاصل نشده است. با این توضیح کوتاه خواستم این را تاکید کنم که رهبری یک حرکت کارگری و اجتماعی ملزوماتی دارد باید این ملزومات مهیا باشد تا آن حرکت به پیروزی برسد. ما در دل وجود این ملزومات توانستیم نقش ایفا کنیم. مثلاً اگر گزارش لحظه به لحظه را نمیداشتیم، اگر گوش شنوا برای سیاستهای ما نبود، اگر فعالینی در محل این سیاستها را از رسانه های ما دریافت نمیکردند، اگر ما متمرکز جوانب این حرکت را تحلیل و ارزیابی نمیکردیم و رهنمودهای واقع بینانه نمیدادیم و... آن وقت نقش ما هم مثل جریانات دیگر میشد. بنابر این من با اطمینان میگویم اگر هر حرکت و اعتراض کارگری بخواهد از این تجربه کارگران نساجی استفاده کند میتواند به پیروزی کامل یا نسبی آن مطمئن باشد. کارگران در همه نقاط ایران میتوانند از این امکانات و تجارب استفاده کنند. تمام رسانه های خبری حزب ما و تمام قدرت تشکیلاتی ما آماده حمایت و هدایت این اعتراضات است. امیدوارم که فعالین کارگری این تجربیات را در کتابهای شهلا داشور و اصغر کریمی مطالعه کنند و از آنها استفاده نمایند. این کتابها جمع بندی اعتصاب کارگران نساجی و شاهو را در بر دارد. در ضمن همینجا خبر خوشحال کننده دیگری را میخوام به اطلاع برسانم که هم اکنون منصور فرزند یکی از اعضای کمیته مرکزی حزب هم مشغول جمع آوری کامل این تجربه است که با تمام اسناد و اطلاعاتی که لحظه به لحظه این حرکت، مصاحبه ها و نوشته های مربوط به آنها و جمع بندی کل آن دو تجربه یعنی شاهو و نساجی قرار است به زودی منتشر شود. این کتابها گنجینه ای از تجارب و نقاط قوت و مشکلات پیش آمده را در خود دارند و میتواند مورد استفاده دیگر فعالین کارگری واقع گردند. همینجا مطالعه این کتابها را به همه فعالین کارگری توصیه میکنم.

ایسکرا: حال بعد از این اعتصاب بزرگ و موفق چه رهنمودی برای کارگران نساجی و دیگر کارگران بخشهای مختلف

محمد آسنگران:

اجازه بدهید قبل از این را بگویم که من موافق رهنمود دانهایی نیستم که چه عادت کرده است آرزوهایش را تحت عنوان رهنمود تکرار کند. اما قدمهای بعدی این حرکت موفق را میشود با اتکا به واقعیات موجود و تعادل قوای فعلی برشمرد. مثلاً کارگران نساجی میتوانند برگزاری جشن پیروزی خود را جشن بگیرند و تعدادی دیگر از همکاران خود را در این جشن دعوت و به برسی کل این پروسه بپردازند. کارگران نساجی و شاهو میتوانند ارتباطشان را محکم تر کنند. در ضمن کارگران نساجی دیدند که کارگران دیگر بخشها از آنها حمایت کردند و این همبستگی کارگری با ارزش است باید آنرا تقویت و ادامه داد. کارگران نساجی میتوانند با حمایتشان از کارگران شاهو قدم دیگری این اتحاد و همبستگی را جلو ببرند. در ادامه این حرکت کارگران نساجی کردستان باید حمایت از هر مبارزه کارگری دیگر را امر خود بدانند. برای پیگیری اجرای تمام مطالبات مورد توافق باید کسانی را مامور پیگیری این امر کنند. این احتمال هست که مدیریت کارخانه اجرای خواسته های تحمیل شده را اجرا نکنند. علاوه بر این ارتباط با دیگر فعالین کارگری و مشارکت در امر پیشبرد جنبش کارگری یکی دیگر از کارهایی است که میتواند در دستور کارگران نساجی کردستان و فعالین آن قرار گیرد. حفظ انسجام و اتحاد کارگران نساجی ضامن اقدامات بعدی است. منظم کردن مجمع عمومی و دخیل شدن همه کارگران در مسایل این کارخانه امری است تعطیل ناپذیر. اینها و موارد بسیاری دیگر که به جامعه و کارگران دیگر بخشهای کارگری مربوط است باید با حساسیت دنبال شود. انتظار و توقع از کارگران نساجی بالا رفته است باید این انتظارات را جوابگو باشند. اینها مواردی است که باید فعالین کارگری در نساجی به آنها فکر کنند و برای آن طرح و نقشه داشته باشند. * * *

سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری را گرامی بداریم!

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran



زنده باد منصور حکمت

www.wpiran.org

گرامی باد چهاردهمین سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران!

۱۴ سال پیش در روز ۳۰ نوامبر ۱۹۹۱ (نهم آذر ماه سال ۱۳۷۰) منصور حکمت حزب کمونیست کارگری ایران را بنا نهاد. در این چهارده سال این حزب نشان داده است که نقطه امید و اتکاء مردمی است که زندگی را انسانی و خالی از ستم می‌خواهند. این حزب نماینده زنان و مردان و جوانانی است که سر هیچ‌گونه سازشی با فقر و تبعیض و خفقان و سرکوب و پایمال کردن حقوق انسانی ندارند. این حزب در صحنه جدالهای اجتماعی، نماینده لغو بردگی مزدی، نماینده سوسیالیسم و نماینده حق طلبی کارگرانی است که به چیزی کمتر از آزادی، برابری و رفاه اجتماعی رضایت نمی‌دهند. این حزب صدای کارگران و همه کسانیست که سوسیالیسم را هدف قرار داده اند و جهان را به گونه ای دیگر می‌خواهند.

حزب کمونیست کارگری در پیشاپیش مردم آزادی طلب، پرچم آزادی، برابری، حکومت کارگری را در برابر جمهوری اسلامی، سرمایه داران و تمامی جریان‌های بورژوازی برافراشته است. این حزب سازش ناپذیر برای سرنگونی اختناق مذهبی سرمایه و پایان دادن به هر نوع حاکمیت سرمایه دارانه و ستمگرانه در ایران است. این حزب جارو کردن اسلام سیاسی و ارتجاع مذهبی از جامعه، حزب رهایی زنان است. این حزب دفاع رادیکال از حقوق کارگران و جوانان و همه مردم است. این حزب انقلاب و حزب برپاداشتن جمهوری سوسیالیستی در ایران است. حزب کمونیست کارگری، حزب امید و آرمانهای مردمی است که حرمت شان، زندگی شان، رفاه و امنیت و آزادی شان لگد مال شده است. به حزب کمونیست کارگری ایران بپیوندید! فرا رسیدن سالروز تشکیل حزب را به همه خبر دهید! شعارها و آرم این حزب را بر در و دیوار نقش کنید! سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری ایران را بعنوان يك رویداد سیاسی مهم باید گرامی داشت!

زنده باد حزب کمونیست کارگری

زنده باد سوسیالیسم!

زنده باد منصور حکمت!

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۸ نوامبر ۲۰۰۵

۲۷ آبان ۱۳۸۴

زنده باد ۱۶ آذر روز مبارزه برای آزادی و برابری روز مبارزه علیه حجاب و آپارتاید جنسی

آذر میتواند و باید تجلی اعتراضات گسترده کارگران و مردم بجان آمده برای دستیابی به زندگی بهتر باشد. با این چشم انداز و با شعارهایی که کل جنبش آزادیخواهانه مردم را نمایندگی کند، به استقبال این روز برویم.

آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران

۳ آذر ۱۳۸۴

۲۴ نوامبر ۲۰۰۵

اسلامی و نزاعهای درونی و تلاطماتی که با آن دست به گریبان است، فرصتی است تا با تمام قوا در ۱۶ آذر به میدان بیاییم و نشان دهیم که حکومت بحران زده و منفور اسلامی از توان عقب راندن مردم برخوردار نیست و جنبش اعتراضی و آزادیخواهانه مردم راه خود را به جلو بازتر و بازتر میکند.

۱۶ آذر را باید بعنوان روز اعتراض دانشجویان و همبستگی مبارزات آنها با اعتراضات گسترده کارگران و توده های محروم و به جان آمده، زنان به ستوه آمده از تحقیر و بیحقوقی، جوانان جان به لب رسیده، هرچه پرشورتر گرامی داشت. ۱۶

دیوارهای جداسازی جنسی را بهم ریخت، فریاد زنده باد آزادی زنده باد برابری سر داد و خواستار آزادی فوری همه زندانیان سیاسی شد. ۱۶ آذر امسال میتواند و باید هرچه رزمنده تر و رادیکال تر پیام آزادیخواهی مردم ایران را در دانشگاهها و خیابانها طنین انداز کند و این روز را مستحکم تر از قبل به عنوان روزی در جنبش سرنگونی تثبیت کند. جمهوری اسلامی در تقلاست با پروژه احمدی نژاد و باند حزب الهی اش یکبار دیگر به مصاف این روز و کل جنبش سرنگونی و اعتراضات هرروزه کارگران و بخشهای مختلف مردم برود. اما بحران همه جانبه جمهوری

میگیرند. جنبش اعتراضی گسترده ماههای اخیر در دانشگاههای مختلف بر علیه آپارتاید جنسی و جداسازی دانشجویان دختر و پسر، علیه تحمیل حجاب اسلامی و علیه کنترل و تفتیش در دانشگاهها یکبار دیگر توجه جامعه را به قدرت و گستردگی صف رادیکال و آزادیخواهی در دانشگاهها جلب نموده است. ۱۶ آذر روزی است که صدای اعتراض دانشجویان و مردم آزادیخواه علیه خفقان اسلامی، علیه حجاب اسلامی و جداسازی جنسی و برای آزادی زندانیان سیاسی هرچه رساتر و سراسری تر میشود. در این روز باید به حجاب اسلامی نه گفت،

۱۶ آذر روزی برجسته در جنبش آزادیخواهی و برابری طلبی در ایران است. روزی که جنبش توده ای و آزادیخواهانه دانشجویان و مردم با شعار سرنگونی حکومت اسلامی در سطحی وسیع به میدان آمد. هر سال صفوف هزاران نفره دانشجویان و مردم بجان آمده به حرکت درمیآید تا زنده بودن و پویایی این جنبش را به نمایش بگذارد. با بلند شدن پرچم آزادی و برابری در دانشگاهها روزهای ۱۶ آذر و ۱۸ تیر بیش از پیش اهمیت تاریخی می یابند و جای خود را در میان مردم باز میکنند و بیش از پیش در قلب جنبش توده ای برای سرنگونی رژیم اسلامی و آیینده ای روشن قرار

محمود صالحی؛ کارگران به میدان میایند



منصور حکمت

مبارز و حق طلب و یکی از رهبران اصلی کارگران خباز در کردستان در سیاهچالهای رژیم اسلامی در شرایط بسیار نامناسب جسمی اسیر است.

دفاع از محمود صالحی، البته امر آزادیخواهان نیمه وقت و "گزینشی" در رسانه ها و نهادهای جنبش بین المللی دیالوگ تمدنها و حتی سازمانهای چپ خجالتی و مرعوب شده ایران که میپندارند قدرت تا ابد از لای عمامه و بیت آیات عظام و برنامه شامگاهی و شبانگاهی بی بی سی بیرون میاید

نیست.

اما قدرتی به مراتب عظیم پا به میدان دفاع از محمود صالحی گذاشته است. جنبش جهانی طبقه کارگر.

از اتحادیه های کارگری اروپا و آمریکا و استرالیا و ژاپن، تا کارگران سقر و سندرچ.

جمهوری اسلامی با دستگیری محمود صالحی، و محمود صالحی هایی که یکی پس از دیگری از این پس به میان میدان مبارزه در ایران پا میگذارند، کار خود را خراب تر میکند.

هر تعرض به رهبران کارگری در ایران با انبوه تر شدن صف اعتراضی مستقل کارگران در ایران و رشد جنبش همبستگی بین المللی کارگری پاسخ خواهد گرفت. این هم جنبش حقوق بشر ماست.

**یادداشت های سیاسی
در حاشیه هفته**

اترناسیونال هفتگی شماره ۲۸

۲۷ آبان ۱۳۷۹

۱۷ نوامبر ۲۰۰۰

در حالیکه نورافکن های صنعت حقوق بشر روی "ژورنالیست دگر اندیش" و زندانی سیاسی آقای اکبر گنجی متمرکز شده است، زندانی سیاسی محمود صالحی، کارگر

بخش گسترده تراکتها و اطلاعیه حزب بمناسبت سالگر تشکیل حزب و ۱۶ آذر در بانه و سردشت

طبق خبری که به کمیته کردستان حزب رسیده است در روزهای اخیر شهرهای بانه و سردشت مملو از تراکتها و اطلاعیه های حزب بود. در شهرهای بانه و سردشت تراکتها و اطلاعیه های حزب به مناسب ۹ آذر سالگرد تشکیل حزب کمونیست کارگری و فراخوان حزب برای برگزاری ۱۶ آذر وسیعا پخش گردید.

محلات و مناطقی که در دو روز

گذشته در بانه و سردشت تحت پوشش کار تبلیغی فعالین حزب قرار گرفته عبارتند از: بانه (محلات بلوار سردشت، فلکه جهاد، محله فرمانداری، منطقه هلال احمر، محله بیمارستان، فلکه بواپین، و شهرک کانی سور) و سردشت (محله مسجد جامع، پشت بیمارستان، محله آسیاب، محله جانبازان، خیابان صالحی، میدان سرچشمه، محله مهابادیان، ترمینال قدیم، ترمینال

جدید، پارک کودک، محله فرهنگیان، فلکه حمام شکوفه، چهارراه هلال احمر، محله کانی خانی، ذول تانجک، سه راه ماراغانی، فلکه آبشار، خیابان پیروزی، شرکت نفت، بلوار ۷ تیر، مدرسه فاطمیه، پشت فرمانداری، و پمپ بنزین شهرک ربط)

پخش وسیع تراکتها و اطلاعیه حزب شور و هیجانی زیادی در میان مردم ایجاد کرده و آنان در جمعهای

خود از حضور فعال حزب در این شهرها صحبت کرده و آنرا بهم دیگر اطلاع میدهند. ما بار دیگر سالگرد تشکیل حزب را به تمام مردم آزادیخواه شادباش میگوئیم و دست فعالین و دوستان حزب را برای انجام این فعالیتها بگرمی میفشاریم.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۳۸۴ آذر ۷
۲۸ نوامبر ۲۰۰۵**

ضرب و شتم دانشجوی دانشگاه کردستان محکوم است

سینا صحرانشین دانشجوی دانشگاه کشاورزی کردستان در سندرچ روز اول آبان ماه به خاطر همراه نداشتن کارت دانشجویی خود توسط نگهبان دانشگاه و حراست مورد ضرب و شتم قرار گرفت که بر اثر صدمات وارده بیهوش شد و توسط دانشجویان به بیمارستان انتقال داده شد. اکنون بعد از گذشت بیش از یک هفته از این ماجرا وی هنوز قادر به صحبت کردن نیست. تا رسیدن این خبر سینا هنوز در بیمارستان بعثت

سندرچ بستری میباشد. دست زدن رژیم جمهوری اسلامی و اوباش آن در دانشگاهها به چنین حملات وحشیانه ای در آستانه ۱۶ آذر تلاشی برای ایجاد فضا و جو خفقان و سرکوب در دانشگاهها و کل جامعه است. این اقدامات وحشیانه و نظامی کردن دانشگاهها و تشدید کنترل ورود و خروج دانشجویان خود بخشی از تقلاهای رژیم برای مقابله با اعتراضات و مبارزات دانشجویان در ۱۶ آذر نیز میباشد. این نوع

وحشیگریها در کنار اقداماتی مانند انتصاب آخوندهای وحوش و علم ستیز به ریاست دانشگاه تهران گوشه اط از تلاشهای دولت احمدی نژاد در مقابل خواستها و اعتراضات دانشجویان و حاکم کردن فضای پلیسی و کاملاً مذهبی بر دانشگاههاست. در مقابل این حرکتهای ارتجاعی و ضد انسانی باید ایستاد و این جانیان را به عقب نشینی وادار کرد. ما ضمن محکوم کردن این جنایت نیروهای حراست دانشگاه در ضرب و شتم دانشجویان

و تشدید جو سرکوب و پلیسی در دانشگاهها از همه دانشجویان و مردم آزادیخواه می خواهیم که در برابر این جنایات و حملات سازمان یافته بر علیه دانشجویان و مردم اعتراض کرده و در برابر این تعرضات رژیم ایستادگی نمایند. واقعیت این است که در آستانه سالگرد برگزاری مراسم های روز دانشجو در کل کشور و با توجه به گسترش و اوج گیری مبارزات دانشجویان ترس و وحشت سراپای رژیم را فرا گرفته است. رژیم

راديو انترناسیونال

۹ هر شب

۲۱ متر برابر با

۷۴۹۰ کیلو هرتز

تلویزیون

کانال جدید

۸ تا ۱۰ شب

مشخصات فنی

Satellite: Telstar

Center Frequency:

12608MHz

SymbolRate:19279

FEC:2/3

Polarization:
Horizontal

میخواهد دست پیش بگیرد تا پس نیفتد. از همین حالا باید در تدارک بر پایی اعتراضات و مبارزات گسترده بر علیه اقدامات دارو دسته های وابسته به رژیم بوده و اجازه ندهیم فضا و جو سرکوب و کنترل را بر دانشگاهها حاکم گردانند.

**کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران**

۱۳۸۴ آذر ۷

۲۸ نوامبر ۲۰۰۵